::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 084/2025 - RESOLUCIÓN N° 3890/2025- 

OBJETO: Adquisición de ocho (8) aires acondicionados Split frío/calor de 18.000 frigorías. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Veintiún Millones Ciento Cincuenta y Nueve Mil 

Novecientos Noventa y Dos ($ 21.159.992,00) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Veintiún Mil Ciento Cincuenta y Nueve con noventa y Nueve 

Ctvs. ($ 21.159,99) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 09 de 

Diciembre de 2025, a las 11:00 horas. - 

CONSULTA Y VENTA DEL PLIEGO:

[...]

Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas. Correo electrónico 

dir.comprasyadq@gmail.com – Teléfono 3624-458247.  

LICITACIÓN PÚBLICA N° 085/2025 - RESOLUCIÓN N° 4018/2025- 

OBJETO: Adquisición de cien (100) motoguadañas de 45 cc. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos, Ciento Veintinueve Millones Seiscientos Setenta y Siete 

Mil Setecientos ($ 129.677.700,00) 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos, Ciento Veintinueve Mil Seiscientos Sesenta y Siete Con 

Setenta Ctvs. ($ 129.667,70) 

LUGAR, FECHA Y HORA DE APERTURA: En Dirección de Compras, el día 10 de 

Diciembre de 2025, a las 11:00 horas. - 

CONSULTA Y VE 1NTA DEL PLIEGO: Dirección. de Compras, sito en Monteagudo         

N° 175- Planta Alta, días hábiles de 07:00 a 12:00 horas.